
 
  
Prot. ……………. del ………….  
Rep. n……….. Class…… 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
 
VISTO lo Statuto dell’Università ed in particolare l’articolo 11, comma 2; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
 
VISTA il D.Lgs 75/2017; 
 
VISTO il D.Lgs. 33/2013; 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, approvato con D.R. 
n. 1645/2019 prot. n. 48943 del 29.05.2019; 

 
VISTO il Regolamento per assegnazione borse di studio per attività di ricerca in vigore presso 

l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, approvato con D.R. n.1622/2018 Prot. n.0053240 
del 22/06/2018; 

 
CONSIDERATO che per i seguenti bandi :  
 

- Bando ICE 103/2021 - Prot n. 744 del 31/05/2021 
- Bando ICE 107/2021 - Prot n. 752 del 31/05/2021 
- Bando ICE 126/2021 - Prot n. 921 del 29/06/2021 
 
alla data della scadenza non è pervenuta alcuna candidatura; 

 
CONSIDERATO il perdurare dell’esigenza ricoprire gli incarichi oggetto di bando;  
 

DISPONE 
 

Di bandire nuovamente le procedura selettive di seguito indicate: 
- Predisposizione e somministrazione questionari, analisi dati CEO (Minestroni) 
- Raccolta dati, analisi della letteratura e scrittura report sull'esperienza e il customer 

journey in ambito turistico e culturale (PANARESE) 
- Incarico professionale per la creazione e gestione di sistemi di monitoraggio di 

finanziamenti pubblici ed europei (CIABATTI/MARINELLI) 

Roma, 19/07/21 

 

F.to Il Direttore 
prof. ALBERTO MARINELLI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

F.to Il Responsabile amministrativo delegato 
dott.ssa BIANCA CIABATTI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

  
 




		2021-07-20T12:15:15+0000
	CIABATTI BIANCA


		2021-07-20T14:17:05+0000
	MARINELLI ALBERTO




